A股代码：601238 A 股简称：广汽集团 公告编号：临2017-097

H股代码：02238 H 股简称：广汽集团

债券代码：122242、122243、122352 债券简称：12 广汽 01/ 02/03

113009、191009 广汽转债、广汽转股

广州汽车集团股份有限公司

关于股票期权激励计划限制行权期间的提示性公告

根据《广州汽车集团股份有限公司股票期权激励计划（草案修订稿）》（以下

简称“股票期权激励计划”）和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司关于

股票期权自主行权的相关规定，并结合广州汽车集团股份有限公司（以下简称“本

公司”）2017 年第 3 季度报告披露工作计划，现对股票期权激励计划的限制行权

时间公告如下：

一、本公司股票期权激励计划已于 2017年 9 月 19日正式进入第二个行权期，

有效行权期为 2017 年 9 月 19 日至 2018 年 9 月 18 日，目前尚处于行权阶段。

二、股票期权激励计划本次限制行权期为 2017 年 9 月 26 日至 2017 年 10

月 31 日，在此期间全部激励对象将限制行权。

三、本公司将按照有关规定及时向中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司申请办理限制行权相关事宜。

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2017 年 9 月 20 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。